کی چھوڑ
غم کفر پہ آہوں کو مشرہ بار کرو
ہے بجا اگر می گفتار بڑی تپ سبز سہمی
حسن کردار سے دنیا کو گرفتار کرو
میرے ہمدرد ہے یہی رشد و ہدایت کا کمال
نقد جہاں سے کے بھی تزیین رخ دار کرو
آمد رخ و ظفر گر یہ مقدر ہے مگر
تیز تر، تم بھی ذرا شوق کا ہوار کرو

جلد ۸ نمبر ۱ الفرقات - ربوہ (پاکستان) ربیع الثانی ۱۳۷۷ھ فروری/مارچ ۱۹۵۸ء
----------------- -------------------------- ---------------------------------------

ادارہ تحریر

ایڈیٹر۔ ابو العطاء جالندھری
نائب ایڈیٹر۔ مسعود احمد دیوبند - اسک

فہرستہ مضامین